
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 40 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Rinnovo convenzione  tra il comune di Trecate e i comuni di Cerano, Garbagna 

Novarese, Nibbiola, Romentino, Sozzago, Terdobbiate e l'Unione Terre d'Acque per 

il funzionamento degli sportelli integrati (sportello lavoro, sportello giovani e 

sportello immigrati) e per il servizio ricerca e sviluppo progetti di finanziamento. 

Approvazione. 

 
 
 L’anno duemilaquindici addì diciassette del mese di dicembre alle ore 7,45 

convocata nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA 

COMUNALE. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

   

Zucco Carla                                          Sindaco si  

Andreoletti Giovanni                              Vicesindaco si  

Giambone Alberto                                 Assessore  si 

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

2 

 

1 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori l’Avv. Zucco Carla nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta Comunale a 

deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



OGGETTO: Rinnovo convenzione  tra il comune di Trecate e i comuni di Cerano, Garbagna 

Novarese, Nibbiola, Romentino, Sozzago, Terdobbiate e l'Unione Terre d'Acque per il 

funzionamento degli sportelli integrati (sportello lavoro, sportello giovani e sportello immigrati) e 

per il servizio ricerca e sviluppo progetti di finanziamento. Approvazione. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la deliberazione del C.C. del nostro Comune n.23 in data 30.11.2015 all’oggetto: 

“Approvazione convenzione tra il Comune di Trecate ed i Comuni di Borgolavezzaro, Cerano, 

Garbagna Novarese, Nibbiola, Romentino, Sozzago, Terdobbiate, Tornaco e Vespolate per il 

funzionamento degli Sportelli Integrati (Sportello Lavoro, Sportello Giovani e Sportello Immigrati) 

e per il Servizio di Ricerca e Sviluppo progetti di finanziamento”. 

 

Considerato che in data 15.12.2015 pervenivano dall’URP di Trecate alcune correzioni formali da 

apporre al succitato documento e precisamente:  

 

1) l'oggetto della deliberazione n.23/2015 viene modificato come segue: “Rinnovo convenzione  tra 

il comune di Trecate e i comuni di Cerano, Garbagna Novarese, Nibbiola, Romentino, Sozzago, 

Terdobbiate e l'UNIONE TERRE D’ACQUE per il funzionamento degli sportelli integrati 

(sportello lavoro, sportello giovani e sportello immigrati) e per il servizio ricerca e sviluppo progetti 

di finanziamento. Approvazione.” 

  

2) l’indicazione nella bozza di convenzione approvata “Unione terre d’acqua” deve intendersi: 

“UNIONE TERRE D’ACQUE” 

 

3) nel preambolo in cui si individuano i soggetti, la parte relativa all’Unione deve essere così intesa: 

“E l’Unione dei Comuni Terre d’Acque di Borgolavezzaro, Tornaco e Vespolate  con sede legale in 

Borgolavezzaro, Piazza Libertà n. 10, C.F. 00423590033 rappresentato dal        nato a        il     , 

nella sua qualità di Presidente dell’Unione, domiciliato per la carica presso la Sede Comunale. 

 

Preso atto della delega concessa dal Consiglio Comunale di Sozzago alla Giunta Comunale con atto 

n.23 in data 30.11.2015 ad apportare eventuali modifiche non sostanziali a quanto approvare in sede 

consiliare. 

 

Acquisito il parere di legge. 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

 

D E L I B E R A 

 

Di apporre le correzioni formali così come richiesto dall’URP di Trecate e citate nella narrativa del 

presente atto. 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata votazione unanime. 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Zucco avv. Carla) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 17.12.2015 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line  
il 18.12.2015 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 18.12.2015 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to (Aina Dr. Paolo) 
 
  …………………………………. 
 
Data 17.12.2015 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 17.12.2015 ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 17.12.2015 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 
      ___ 

 
 


